ДО





ОПШТИНА СТРУМИЦА

Сектор за урбанизам, комунални работи,    
заштита на животна средина и  ЛЕР

-Одделение за урбанизам-
С  т  р  у  м  и  ц  а






М О Л Б А

Од_____________________________________________________

од с.________________ул.______________________бр.________.

Го молам горенаведениот наслов да ми издаде ОДОБРЕНИЕ ЗА ГРАДБА на _______________________________________________

во с.гр._________________на КП бр._______ во КО____________
за кое ги прилагам следните документи:

1.
Имотен лист (документ за сопственост на земјиштето)

2.
Решение за локациски услови со идеен проект

3.
Записник за регулациона,градежна и нивелациона линија

4.
Основен проект (4 примероци)

5.
Доказ за платен надомест за финансирање за изработка на просторни урбанистички планови

6.
Доказ за платена  административна такса

_______________2005 год.                                  МОЛИТЕЛ

          С т р у м и ц а                                       ________________

